PAGE

 ПРОЕКТ

 [image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

от   марта 2023 года   № _______
О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почетной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, за добросовестный труд, высокопрофессиональное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления, следующих лиц:
 ВАСИЛЬЕВУ Анну Игоревну, специалиста I категории Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

 ИВАНОВУ Нину Владимировну, инспектора по воинскому учету Администрации Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;
 ЛАМЫШЕВУ Маргариту Сергеевну, ведущего специалиста Администрации Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

 АНТИПОВУ Алину Сергеевну, инспектора по первичному воинскому учету Администрации Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;

 ПЕТРОЧЕНКОВУ Анжелу Борисовну, старшего менеджера-главного бухгалтера Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области;
КОНДРАТОВУ Ольгу Николаевну, начальника отдела по культуре, спорту и туризму Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ПОДГУРСКУЮ Марину Александровну, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ДОСТОВАЛОВУ Наталью Анатольевну, начальника отдела опеки и попечительства комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

КОВАЛЕВУ Марию Николаевну, начальника отдела пресс-службы управления по организационной работе, муниципальной службе и кадрам, информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

МЕДВЕДЕВУ Наталью Александровну, начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ОСТАПЕЦ Олесю Анатольевну, консультанта управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ПОДШИВАЛОВА Артема Витальевича, консультанта комитета территориального планирования и градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

СЛОНЧАКОВУ Екатерину Валерьевну, консультанта – юрисконсульта юридического отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

СЕМЕНКОВУ Татьяну Геннадьевну, консультанта управления по организационной работе, муниципальной службе и кадрам, информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ТЮНЯЕВА Дмитрия Юрьевича, консультанта управления по организационной работе, муниципальной службе и кадрам, информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

РАБИЗО Наталью Владимировну, консультанта бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

СПИРИДОНОВУ Татьяну Юрьевну, консультанта бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

КУЗНЕЦОВА Михаила Вениаминовича, главного специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ШЛЫКОВУ Елену Николаевну, главного специалиста - заместителя главного бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчетности финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;
КОПЫЛОВУ Веру Александровну, ведущего специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования комитета по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ПАРФЕНОВУ Наталью Алексеевну, ведущего специалиста отдела по земельным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ЧУМАКОВУ Светлану Анатольевну, ведущего специалиста отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

ДОЗОРА Ниёлю Ионо, специалиста I категории управления по организационной работе, муниципальной службе и кадрам, информационно-аналитическому обеспечению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

СКАЧКОВУ Татьяну Леонидовну, специалиста I категории отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

КУЛИЕВУ Галину Павловну, старшего менеджера бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

РАСТОРГУЕВУ Славину Вячеславовну, старшего менеджера архивного отдела Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области;

СИГАЙ Елену Валентиновну, старшего менеджера бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
2. Рекомендовать сторонам, ходатайствующим о награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3 000 (три тысячи) рублей лицам, удостоенным награждения.

Председатель

Смоленской районной Думы                                                                  С.Е. Эсальнек